
EVOL_ENCART_PONCTUEL

*Du mardi 25 mars au dimanche 30 mars 2025, sur présentation de la carte de fi délité, dès 20€ d’achat et dans la limite de 30€ d’achat (prix payé en caisse, toutes remises déduites) 
sur le rayon Alimentation Bébé et Hygiène Bébé (couches, lingettes, toilettes) ; hors Laits infantiles, eaux, parapharmacie, textile, puériculture, accessoires repas et soins, eaux de toilette 
et coffret bébé ou enfant, bénéfi ciez de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 15€ remboursés utilisables respectivement lors d’un 
prochain achat du 31 mars au 6 avril 2025 et du 7 avril au 13 avril 2025. Chaque bon d’achat est ensuite utilisable dès 50€ d’achat (hors drive, presse, livres, gaz, carburants et cartes-
cadeaux). Offre valable dans les magasins participants, voir la liste complète à l’accueil de votre magasin ou sur www.intermarche.com. Voir modalités complètes en pages intérieures.

O� re réservée 
aux porteurs
de la carte fi délité.

VALABLE DU MARDI 25 MARS AU DIMANCHE 30 MARS 2025.
Dès 20€ d’achat et dans la limite de 30€ d’achat. 

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR

T O U S  U N I S  C O N T R E  L A  V I E  C H È R E

An
no

nc
eu

r :
 IT

M 
Al

im
en

ta
ire

 In
te

rn
at

io
na

l -
 R

CS
 PA

RI
S 

34
1 1

92
 22

7 -
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

14
9 

18
4 

€ 
Si

èg
e 

so
cia

l : 
24

, r
ue

 A
ug

us
te

 C
ha

br
iè

re
s 7

57
37

 P
ar

is 
Ce

de
x 1

5 
- P

ré
pr

es
se

 : 
©

 - 
AR

IS
TI

D 
Se

rv
ice

s R
.C.

S. 
Pa

ris
 4

10
 8

35
 9

87
. P

ub
lis

hi
ng

 : 
 P

ar
is 

R.C
.S.

 B
ob

ig
ny

 B
 32

3 
79

0 
95

6.
 Im

pr
im

é 
en

 U
.E. Du mardi 25 mars au dimanche 6 avril 2025(a)

(Suggestions de présentation) (a)Selon horaires et jours d'ouverture. Informations sur www.intermarche.com  
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EVOL_ENCART_PONCTUEL

*Off re réservée aux porteurs de la carte de fi délité et limitée à un passage en caisse sur la période de validité de l’off re. 
Selon horaires et jours d’ouverture. Off re valable dans les magasins participants (voir la liste complète à l'accueil de votre 
magasin ou sur www.intermarche.com). Du mardi 25 mars au dimanche 30 mars 2025, dès 20€ d’achat et dans la limite 
de 30€ d'achat (prix payé en caisse toutes remises déduites) sur le rayon Alimentation Bébé et Hygiène Bébé (couches, 

lingettes, toilettes) ; hors Laits infantiles, eaux, parapharmacie, textile, puériculture, accessoires repas et soins, eaux de toilette et coff ret 
bébé ou enfant, eff ectué lors d’un passage en caisse dans un magasin participant et sur présentation de la carte de fi délité, bénéfi ciez 
de deux bons d’achat d’une valeur totale équivalente à 50% de cet achat et dans la limite de 15€ remboursés. Le montant obtenu est 
réparti de moitié sur chacun des deux bons d’achat. Ces bons d’achat ne sont pas cumulables entre eux et chaque bon d'achat est 
ensuite utilisable lors d'un passage en caisse dans l’un des magasins participants pour un montant minimum d'achat de 50€ (hors 
drive, presse, livres, gaz, carburants et cartes-cadeaux) et sur les périodes suivantes : premier bon d’achat valable du lundi 31 mars au 
dimanche 6 avril 2025 ; deuxième bon d’achat valable du lundi 7 avril au dimanche 13 avril 2025. Bons cumulables avec d’autres off res 
en cours dans la limite de 4 bons d’achat par passage en caisse par foyer, sous réserve que le montant du panier d’achat soit supérieur 
ou égal au cumul des montants minimum d’achat propres à chaque bon d’achat. Bons non remboursables, non échangeables en 
tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bon d’achat original exigé. Off re également 
disponible en Drive ; modalités spécifi ques à voir sur www.intermarche.com.

DU MARDI 25 AU DIMANCHE 30 MARS 2025

COMPO EN ATTENTE

DÈS 20€ D’ACHAT ET DANS LA LIMITE DE 30€ D’ACHAT.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque CARRYBOO présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-68
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT CARRYBOO(1)

2€

,38
LE 2ÈME À : 0,95€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

MORCEAUX À DÉVORER 
DUO CAROTTES, PÂTES 
ÉPICES ET POULET 
BLÉDINA
200 g - 11,90 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,33 €  
au lieu de 4,76 € 
8,33 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,06
LE 2ÈME À : 1,03€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE LOT DE 2

BOLS P'TITE RECETTE HACHIS 
PARMENTIER 
NESTLÉ
2x200g - soit 400 g - 5,15 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,09 € au lieu de 4,12 € 
3,86 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

2€

,55
LE 2ÈME À : 0,81€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE PACK DE 2

POT BONNE NUIT CAROTTE DES LANDES 
BUTTERNUT RIZ DE CAMARGUE BIO 
BABYBIO
400 g - 6,38 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,36 € au lieu de 5,10 € 
4,20 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

SPÉCIAL BIO

1€

,95
LE 2ÈME À : 1,36€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 4

PURÉE POMME POIRE 
POMMETTE BIO
400 g - 4,88 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,31 € au lieu de 3,90 € 
4,14 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR

3SPÉCIAL BÉBÉ DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.
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0,61€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,77 1€

,16
LE LOT DE 4 LE LOT DE 4

COUPELLES FRUITS POMMES PÊCHES 
FRAISES 
BLÉDINA
400 g - 4,43 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€

,69
LE 2ÈME À : 2,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 8

GOURDE MULTIPACK 100% FRUITS BIO POMMES 
POIRES BANANES, POMMES PÊCHES FRUITS 
DES BOIS, BANANES POIRES MANGUES, 
POMMES ANANAS PÊCHES  
HIPP BIOLOGIQUE
720 g - 9,29 € le kg 
Par 2 (1,44 kg) : 9,36 €  
au lieu de 13,38 € 
6,50 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

3€

,02
LE 2ÈME À : 1,51€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOITE

P'TITE CEREALE AUX CEREALES COMPLETES CACAO 
NESTLE
415 g - 7,28 € le kg 
Par 2 (830 g) : 4,53 € au lieu de 6,04 € 
5,46 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,81
LE 2ÈME À : 0,72€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2X 250ML

BLÉDÎNER CROISSANCE 
 CÉRÉALES ET LÉGUMES VARIÉS 
BLÉDINA
500 ml - 3,62 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,53 € au lieu de 3,62 € 
2,53 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques  
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,52
LE 2ÈME À : 1,06€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

MAXI CARRÉ VISAGE & CORPS X80 
POMMETTE
ou Maxi carré Sensitive x50 
Par 2 : 2,58 € au lieu de 3,04 €

3€

,65
LE 2ÈME À : 1,46€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

EAU NETTOYANTE SANS RINÇAGE 
HYPOALLERGÉNIQUE  
BÉBÉ CADUM
750 ml - 4,87 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 5,11 € au lieu de 7,30 € 
3,41 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR

4 SPÉCIAL BÉBÉDU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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3€

,05
LE LOT DE 3 : 6,10€

AU LIEU DE 9,15€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ LINGETTES 
HYPOALLERGÉNIQUE  
AU LAIT DE TOILETTE X80 
MIXA BEBE
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,99
LE 2ÈME À : 1,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 4

LINGETTES SENSITIVE X52 
PAMPERS
Par 2 : 7,90 € au lieu de 11,98 €
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

5,41€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

15€

,89 10€

,48
L'UNITÉ L'UNITÉ

COUCHES BÉBÉ PREMIUM  
PROTECTION T5 X34 
PAMPERS
ou T3 X46  
ou T4 X39  
ou T6 X30  
ou T2 X54

11€,95

7€

,88
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SOUS-VÊTEMENTS DE NUIT  
DRYNITES 8-13 ANS  
30-48 KG GARÇON X13 
HUGGIES
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme,  
répondant à des caractéristiques et des prix différents,  
signalés en magasin ou sur le drive.

5€
,45

3€

,59
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

COUCHE CULOTTE AUTONOMY UP TAILLE 
6 +16KG X18 
POMMETTE
ou taille 4 8/15kg X22 ou taille 5 12/18kg X20

5€
,50

3€

,63
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

SHAMPOOING BÉBÉ TRÈS DOUX  
MIXA
2x300ml - soit 600 ml - 6,05 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

5SPÉCIAL BÉBÉ DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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10€

,60
LE 2ÈME À : 5,30€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA BOITE

CROISSANCE 3 OPTIPRO DÈS 12 MOIS 
GUIGOZ
860 g - 12,33 € le kg 
Par 2 (1,72 kg) : 15,90 € au lieu de 21,20 € 
9,24 € le kg au lot

11€

,23
LE 2ÈME À : 4,49€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

CALISMA CROISSANCE  
LABORATOIRE GALLIA
830 g - 13,53 € le kg 
Par 2 (1,66 kg) : 15,72 € au lieu de 22,46 € 
9,47 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,15
LE 2ÈME À : 1,50€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE  
NATIVE
6x1,5l - soit 9 l - 0,24 € le litre 
Par 2 (18 l) : 3,65 € au lieu de 4,30 € 
0,20 € le litre au lot

13€

,90
LE 2ÈME À : 5,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 8
EVEIL CROISSANCE 
3 NATURE 
LACTEL
8 l - 1,74 € le litre 
Par 2 (16 l) : 19,46 € 
au lieu de 27,80 € 
1,22 € le litre au lot

7€

,99
LE 2ÈME À : 5,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6
CROISSANCE NATURE  
3 DE 1 À 3 ANS 
PÂTURAGES
6x1l - soit 6 l - 1,33 € le litre 
Par 2 (12 l) : 13,58 € au lieu 
de 15,98 € 
1,13 € le litre au lot

5€
,25

3€

,46
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE BÉBÉ 
HYPOALLERGÉNIQUE PEAUX SENSIBLES 
À L'EXTRAIT D'ABRICOT BIO 30 LAVAGES 
PERSAVON(b)

1,5 l - 2,31 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,52
LE 2ÈME À : 1,12€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

ADOUCISSANT DOUX ET PUR L'ORIGINAL 
HYPOALLERGÉNIQUE X60 LAVAGES 
CAJOLINE(b)

1,38 l - 2,55 € le litre 
Par 2 (2,76 l) : 4,64 € au lieu de 7,04 € 
1,68 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€
,55

3€ -34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

ASSOUPLISSANT CONCENTRÉ VENT  
DE FRAÎCHEUR PEAUX SENSIBLES  
50 LAVAGES 
MINIDOU(b)

1 l - 3 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BOUGER, JOUER EST INDISPENSABLE AU DÉVELOPPEMENT DE VOTRE ENFANT. WWW.MANGERBOUGER.FR
EN PLUS DU LAIT, L’EAU EST LA SEULE BOISSON INDISPENSABLE. WWW.MANGERBOUGER.FR

6 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.
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2€

,99
LE 2ÈME À : 0,89€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-70%L'UNITÉ
BAVOIR SOUPLE  
POMMETTE
Différents Coloris 
Poche ramasse 
miettes 
Par 2 : 3,88 €  
au lieu de 5,98 €

A partir de 3 mois

EN AVANTAGE 
CARTE*

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,99 2€

,591€,40L'UNITÉ L'UNITÉ

REDUCTEUR DE SIEGE WC 
GRIS  
POMMETTE
Coloris Unique

17€
,90

11€

,90
 6€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT

LOT DE 3 BODY MANCHES 
COURTES  
PETIT BATEAU
Modèles fille ou garçon 
100% coton 
Tailles : Du 3 mois au 36 mois

10€

,99
LE 2ÈME À : 4,39€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

LOT DE 2 DORS-BIEN 
BÉBÉ  
GÉMO
100% coton 
Différents Coloris 
Tailles : du 3 mois au 
36 mois 
Par 2 : 15,38 € au lieu 
de 21,98 €

14€

,99L'UNITÉ
24€

,99

L'UNITÉ

REHAUSSEUR BAS GAIA I-SAFE  
BEBE CONFORT
Utilisable de 125 à 150 cm, d’environ 6 
ans jusqu’à 12 ans pour une sécurité 
maximale pour votre enfant. 
Design compact, installation simple 
pour l’installer et l’enlever en une 
seconde. Facile à nettoyer. 
Siège spacieux, touché doux et finition 
design. Assise et accoudoir rembourrés. 
A partir de 15 kg, usage avec ceinture

25€

,90L'UNITÉ
32€

,99

L'UNITÉ

REHAUSSEUR DE CHAISE NOMADE  
THERMOBABY
peu encombrant,compact et facilement 
transportable 
Destiné aux enfants capables de se tenir assis 
tous seuls (minimum 6 mois), jusqu’à un âge 
de 36 mois ou un poids maximum de 15 kg. 
Disponible en coloris marron glacé ou bleu 
océan

A partir de 6 mois

EN AVANTAGE 
CARTE*

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

29€

,90 19€

,9010€

L'UNITÉ L'UNITÉ

POUSSETTE CANNE  
BEBE CONFORT
Coloris Unique 
Poussette canne fixe  
Ultra légère (4,8 kg) 
Protection solaire repliable 
Roues avant fixes ou pivotantes 
Suspensions roues avant

A partir de 6 mois

7DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

17/02/2025 16:56:28



COMMENT 
EN PROFITER ?

COMMENT 
EN PROFITER ?

1 . Téléchargez l’appli INTERMARCHE.

2 . Créez votre compte et rattachez 
votre carte fidélité.

3 . Activez votre e-coupon depuis  
« Mes avantages »

4 . Rendez-vous dans votre magasin 
ou sur le Drive pour en profiter.

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au téléchargement 
de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie « E-coupons » 
de l’application mobile. Offre valable sur présentation de votre carte de fidélité et dans la limite d’un 

passage en caisse ou d’une commande en ligne sur le Drive Intermarché sur la période concernée. Voir modalités de 
l’offre sur l’application Intermarché et dans la rubrique « E-coupons ». Voir informations et liste des magasins participants 
sur www.intermarche.com.

TÉLÉCHARGEZ  
L’APPLICATION

SUR UN RAYON CHAQUE 
SEMAINE À RETROUVER 

SUR L’APPLICATION**

(1)Offre valable uniquement sur les yaourts de la marque SOIGNON au rayon frais présents 
en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux 
produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUS LES YAOURTS 
SOIGNON(1)

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable uniquement sur les produits barquettes frais emballés NEGRONI présents en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois 
produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR LES BARQUETTES 
NEGRONI(1)

EN LIBRE-SERVICE DU 25 AU 30 MARS

Transformé en 

ITALIE

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Florelli présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

2+1 O
FF

ER
T 

SUR TOUT FLORELLI(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des pains du mondes La Boulangère présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse

-25
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR LES PAINS  
DU MONDE  

LA BOULANGÈRE(1)

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque OLD EL PASO présents en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  
OLD EL PASO(1)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

8 DU 25 MARS AU 6 AVRIL
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(1)Offre valable uniquement sur les yaourts de la marque SOIGNON au rayon frais présents 
en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux 
produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUS LES YAOURTS 
SOIGNON(1)

Transformé en 

FRANCE

(1)Offre valable sur l’intégralité des pains du mondes La Boulangère présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse

-25
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR LES PAINS  
DU MONDE  

LA BOULANGÈRE(1)

**Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité permettant de bénéficier d'offres promotionnelles 
en fonction de l’historique d’achat, proposées par des marques commercialisées par Intermarché. Voir 
modalités complètes sur intermarche.com et dans les Conditions générales d'utilisation de la carte de 
fidélité Intermarché.***Réservée aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. L’offre est soumise au 
téléchargement de l’application mobile Intermarché et valable après activation de l’offre dans la catégorie 
« Les e-coupons de la semaine » de l’application mobile. Le montant de vos avantages sera crédité sur 
votre compte fidélité dans les trois jours qui suivent l’achat éligible à l’offre.****Offre réservée aux porteurs 
de la carte de fidélité permettant de bénéficier, en fonction de l’historique d’achat, d’avantage carte lors 
de l’atteinte d’un montant indiqué sur le compte client et pour l’achat de produits éligibles. Dans la limite 
des défis disponibles et de la disponibilité des produits dans votre magasin. Voir modalités complètes sur 
Intermarché.com et dans les Conditions générales d’utilisation de la carte de fidélité d’Intermarché.

TOUTES
LES PROMOS

EN AVANTAGE
CARTE*

34%

2+1

DE REMISE
IMMÉDIATE*

-34%

OFFERT*

1+1 OFFERT*

VOS PROMOS
PERSONNALISÉES**

0€

,50 1€
2€

TOUS LES
PROSPECTUS

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque OLD EL PASO présents en magasin. 
La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  
OLD EL PASO(1)

(1)Offre valable uniquement sur les glaces Kinder et Ferrero (hors Nutella) présentes en 
magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse.

-25
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUTES LES GLACES 
FERRERO ET KINDER(1)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

9DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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(1)Offre valable uniquement sur les produits Ferrero Rocher et Ferrero Collection présents en 
magasin. Hors rayon tablette de chocolat, frais et glace. La remise s’applique lors de votre 
passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT  
FERRERO ROCHER(1)

(1)Offre valable sur tous les produits saisonniers de la marque Cémoi présents en magasin. La 
remise s'applique lors de votre passage en caisse.

-30
%

REMISE IMMÉDIATE

SUR TOUT CEMOI(1)

(1)Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque Vittel présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits pour 
l'achat de deux formats identiques (hors bouteilles délotées de leur pack).

-50
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT VITTEL(1)

Voir modalités sur intermarche.com

Cumulez jusqu’à 50€ par mois en avantage carte en participant  
aux défis gagnants de vos marques préférées sur l’appli. 

1 - Téléchargez l’appli
2 - Créez votre compte et/ou ajoutez votre carte de fidélité
3 - Dans l’onglet « mon compte », cliquez sur « mes avantages » 

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

10 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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* Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et épices, prêts à consommer, 
salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités  
du programme de fidélité à l’accueil de votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité prospectus.

TOUS LES WEEK-ENDS 
EN AVANTAGE CARTE

*

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

LE KG

 2€

,75

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

ASPERGE
Variété : Blanche/Violette 
Calibre : 16/22 
Catégorie : 1 
500 g - 9,98 € le kgLA BOTTE DE 

500G

 4€

,99

Origine 

FRANCE

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

AU LIEU DE 3,30€

2€

,583
POUR**

LES

LE LOT DE 3

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass 
Calibre : 184/217g 
Catégorie : 1 
Soit 0.86€ la pièce 
au lot 
ou l'unité : 1,10 €

Origine 

MAROC OU ISRAËL OU PÉROU(K)

BANANE
Variété : Cavendish 
Calibre : P20 
Catégorie : 1

LE KG

 0€

,98

Origine 

AFRIQUE OU AMÉRIQUE OU FRANCE(K)

EN AVANTAGE
CARTE(e)

10%

SAMEDI ET 
DIMANCHE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

11DU 25 AU 29 MARS

(Suggestions de présentation) (e)Tous les samedis et dimanches, bénéficiez de 10% en avantage carte sur tous les Fruits et les Légumes frais (hors fruits et légumes secs, olives et 
épices, prêts à consommer, salades en sachet, herbes aromatiques, soupes froides, jus de fruits et surgelés). Avantage 
réservé aux porteurs de la carte de fidélité Intermarché. Conditions et modalités du programme de fidélité à l’accueil de 
votre magasin et sur intermarche.com. Offre non cumulable avec toute autre offre promotionnelle ou avantage fidélité 
prospectus. (k)Selon approvisionnement en magasin. **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de 
produits porteurs de l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.
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8€

,49

LE COFFRET

DATTES MEDJOOL AL JAWHARA  
BROUSSE ET FILS
1 kg - 8,49 € le kg

3€

,15
LE LOT DE 3 : 6,30€

AU LIEU DE 9,45€

2+1
OFFERT*

LE SACHET

AMANDES DÉCORTIQUÉES GRILLÉES SANS SEL  
MAÎTRE PRUNILLE
250 g - 12,60 € le kg 
Par 3 (750 g) : 8,40 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€
,49

1€

,64
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SMOOTHIE FRAISE BANANE 
PHYTE
ou smoothie mangue passion 
ou jus de pomme fruits rouges pressé à froid 
ou jus ananas mangue melon pressé à froid 
250 ml - 6,56 € le litre

VENDU AU RAYON FRAIS
Transformé aux 

PAYS-BAS

2€

,45
LE 2ÈME À : 0,78€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE SACHET

MÂCHE FORMAT FAMILIAL  
FLORETTE
200 g - 12,25 € le kg 
Par 2 (400 g) : 3,23 € au lieu de 
4,90 € 
8,08 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

3€
,90

2€

,57
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

OLIVES VERTES ENTIÈRES  
À LA PERSILLADE  
TROPIC APÉRO
ou olives vertes cassées à l'ail 
500 g - 5,14 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

12 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
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NEMS AU PORC  
PRODUCTEURS ET COMMERÇANTS ∑
(également disponible au rayon frais emballé) 
65 g - 10,77 € le kg
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ

 0€

,70

Transformé en 

FRANCE

PORC AU CARAMEL, LÉGUMES ET RIZ ∑
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 12€

,50

Transformé en 

FRANCE

7€

,99
LE 2ÈME À : 2,55€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BARQUETTE

16 MINI PANIERS 
FEUILLETÉS
(disponible au rayon frais 
emballé) 
200 g - 39,95 € le kg 
Par 2 (400 g) : 10,54 € 
au lieu de 15,98 € 
26,35 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres produits 
répondant à des caractéristiques, des 
signes distinctifs de qualité et/ou des 
prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

ROSTELLO CLASSICO BRAISÉ  
FIORUCCI ∂
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 19€

,90

Transformé en 

ITALIE

JAMBON SERRANO STG 12 MOIS  
ELPOZO ∂
Offre valable sur d’autres produits répondant à des caractéristiques, 
des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.LE KG

 18€

,90

Origine 

ESPAGNE

COPPA NOSTRANA  
MONTORSI ∂
Offre valable sur d’autres produits répondant à des 
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou 
des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 15€

,50

Transformé en 

ITALIE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

13DU 25 AU 30 MARS

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. ∂ Dans les magasins équipés d’un rayon 
traditionnel de charcuterie. ∑ Dans les magasins équipés d’un rayon traiteur traditionnel.
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CÔTE DE PORC (ÉCHINE, CARRÉ, FILET)  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 4.40 € le kg

LE KG

 3€

,69

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

RÔTI DE PORC LONGE SANS OS, 
SANS FILET MIGNON  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 5.35 € 
le kgLE KG

 4€

,49

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

ROUELLE DE PORC JAMBON AVEC OS  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 4.50 € le kg

LE KG

 3€

,79

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

VIANDE BOVINE : FILET À RÔTIR OU FILET 
### À RÔTIR  
JEAN ROZÉ § ¥
existe en frais emballé à 31.05 € le kg

LE KG

 25€

,90

VENDU EN CAISSETTE
Origine 

FRANCE

12€

,90

LA BARQUETTE
VIANDE BOVINE : 12 STEAKS HACHÉS 
15% MG  
JEAN ROZÉ
12 x 100 g - soit 1,2 kg - 10,75 € le kg

EN LIBRE-SERVICE DU 25 MARS AU 6 AVRIL

Origine 

FRANCE

7€

,45

LA BARQUETTE

28 BOULETTES GOURMANDES AU PORC 
ET AU BŒUF  
BIGARD
28 x 25 g - soit 700 g - 10,64 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

EN LIBRE-SERVICE DU 25 MARS AU 6 AVRIL

Origine 

FRANCE

Les offres de cette page (hors produits vendus au rayon libre-service) ne sont pas présentes dans les magasins de Clermont-Ferrand – Berthelot et Saint-Just-Saint-Rambert.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 DU 25 AU 30 MARS

(Suggestions de présentation) § Dans les magasins équipés d’un rayon boucherie traditionnel. ¥  Dans les magasins équipés d’un atelier de découpe.
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5€

,80

L'UNITÉ

PORC AU CARAMEL  
TENDRE ET PLUS
410 g - 14,15 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en 

FRANCE

12€

,99

LE SACHET

CUISSE DE CANARD CONFITE X4/5  
DELPEYRAT
1 kg - 12,99 € le kg

EN LIBRE-SERVICE

Origine 

FRANCE

4€

,15
LE LOT DE 3 : 8,30€

AU LIEU DE 12,45€

2+1
OFFERT*

LA BARQUETTE

ÉMINCÉS DE FILETS DE POULET RÔTIS 
PÈRE DODU
200 g - 20,75 € le kg 
Par 3 (600 g) : 13,83 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Origine 

FRANCE

8€

,20

LE KG

FILET DE POULET X6 
LE GAULOIS
840 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

EN LIBRE-SERVICE

Origine 

FRANCE

FILET DE CANARD ∞
ou magret de canard à 17.90€ le kg

LE KG

 13€

,90

DU 25 AU 30 MARS

Origine 

FRANCE

Les offres de cette page (hors produits vendus au rayon libre-service) ne sont pas présentes dans les magasins  
de Clermont-Ferrand – Berthelot et Saint-Just-Saint-Rambert.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

15DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. ∞ Dans les magasins équipés d’un rayon 
volaille traditionnel.
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CREVETTES CUITES ß
De 60 à 80 pièces au kg 
Également disponible en barquette de de 1kg 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 6€

,95

Elevées en 

ÉQUATEUR OU VENEZUELA(K)

LAMELLES D'ENCORNETS GÉANTS 
SAUMURÉS ß
Également disponible en barquette de 500g 
dans les magasins non équipés d'un rayon 
marée traditionnel
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 6€

,90

Transformé en 

ESPAGNE OU FRANCE(K)

QUEUE DE LOTTE ß
Également disponible en barquette de 1kg 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 15€

,89

Pêchée en 

ATLANTIQUE NORD-EST

DOS DE CABILLAUD ß
Également disponible en barquette de 500g 
environ dans les magasins non équipés d'un 
rayon marée traditionnel
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 16€

,89

Pêché en 

ATLANTIQUE NORD-EST

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

16 DU 25 AU 30 MARS

(Suggestions de présentation) ß Dans les magasins équipés d’un rayon marée traditionnel. (k)Selon approvisionnement en magasin.
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0,72€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,59 2€

,87
LA BARQUETTE LA BARQUETTE

ANCHOIS MARINÉS 
À LA PROVENÇALE 
PRODUCTEURS ET 
COMMERCANTS
150 g - 23,93 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

Transformés au 

MAROC

0,36€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€,78 1€,42
L'UNITÉ L'UNITÉ

RÂPÉ DE SURIMI MSC  
ODYSSÉE(j)

200 g - 8,90 € le kg

Transformé en 

FRANCE

MSC-C-52690

1€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,99 3€

,99
L'UNITÉ L'UNITÉ

TRUITE FUMÉE  
CAPITAINE COOK
4 tranches - soit 120 g - 41,58 € le kg

Élevée en 

FRANCE

9€

,99

LA BARQUETTE

FILET DE SAUMON SANS ARÊTES  
PRODUCTEURS ET COMMERCANTS
525 g - 19,03 € le kg

Elevé en 

NORVÈGE

Modalités  

AVANTAGE CARTE 

      

Vous pouvez cumuler les euros sur votre Carte de fidélité dans tous les Intermarché/Ecomarché participant à l’opération. Le cumul «Avantages Carte Prospectus » est limité à 3 produits identiques 
par offre, par foyer et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Pour les offres supérieures ou 
égales à 70% en avantage carte,  le cumul « Avantages Carte Prospectus » est limité, au sein d’une même offre promotionnelle (par marque et/ou par gamme), à 3 produits identiques ou panachés 
(parfum, saveur, variété), par foyer et par jour excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. Les euros ainsi 
obtenus par les achats réalisés dans les points de vente participant au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l’achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins et drive Intermarché/Ecomarché en France.  Le règlement de vos achats avec votre Carte de fidélité ne 
donne pas droit à un rendu en monnaie. Renseignez-vous dans votre Intermarché pour savoir s’il participe au programme Carte de fidélité et connaître l’ensemble des conditions d’obtention et 
d’utilisation, ou sur demande écrite à : Carte de fidélité Intermarché CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Le prix “avantage carte déduit” correspond au prix auquel vous reviendrait le produit 
après prise en compte du montant de l’avantage carte ajouté sur votre Carte de fidélité et utilisable 48 heures après l’achat pour les porteurs de la Carte de fidélité Intermarché.

Modalités  
REMISE IMMÉDIATE

Pour l’achat d’un ou de plusieurs produits signalés dans ce prospectus, bénéficiez de remise immédiate en caisse. Valable sur une sélection de produits porteurs de l’offre. Offre 
limitée à 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété), par passage en caisse et par jour, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où 
l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par passage en caisse et par jour. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse. Les remises immédiates 
sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Intermarché.

Modalités  
2 +

 
1 OFFERT

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 3ème est offert. Les produits constituant le lot peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés 
(différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, par jour et par passage en caisse. La réduction sera automatiquement effectuée lors de votre 
passage en caisse sur le produit le moins cher.

Modalités 
REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2ÈME

Selon les produits concernés, pour l’achat de 2 produits, le 2ème est à moins 30%, ou à moins 50%, ou à moins 60%, ou à moins 68%, ou à moins 70%. Les produits constituant le lot 
peuvent être identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés). Offre limitée à 3 lots de produits, 
par jour et par passage en caisse, excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l’unité, où l’offre est limitée à 6 bouteilles identiques par foyer et par jour. La réduction 
sera automatiquement effectuée lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

17DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr
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GRUYÈRE RÉSERVE AOP 9 MOIS 
D'AFFINAGE √
(également disponible au rayon frais emballé 
la pièce de 200g environ) 
fromage au lait cru de vache à 35% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 22€

,90

Origine 

SUISSE

BEAUFORT AOP  
LA POINTE PERCÉE √
fromage au lait cru de vache à 33% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LE KG

 24€

,95

Origine 

FRANCE

  

 

 
 

RACLETTE AU LAIT CRU  
ERMITAGE √
(également disponible au rayon frais emballé 
la pièce de 400g) 
fromage au lait cru de vache à 28% Mat.Gr 
sur produit fini
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE KG

 15€

,95

Origine 

FRANCE

FOCACCIA MÉDITERRANÉENNE ∏
ou stracchino 
180 g - 10,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.LA PIÈCE

 1€

,89

Transformé en 

ITALIE

CARROT CAKE X2 Ω
230 g - 11,70 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE DE 2

 2€

,69

Transformé aux 

PAYS BAS

2€

,59

LA BOITE DE 2

BAKLAWA AMANDES X2
140 g - 18,50 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

Les offres de cette page (hors Fromages) ne sont pas présentes dans le magasin d’Hardricourt.

EVOL_ENCART_PONCTUEL

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

18 DU 25 AU 30 MARS

(Suggestions de présentation) Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-
pâtisserie avec terminal de cuisson. √ Dans les magasins équipés d’un rayon fromage à la coupe.
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BOUQUET 10 ROSES 
50 CM ARLEQUIN
coloris chaud ou froid

LE BOUQUET

 6€

,99

AU LIEU DE 11,97€
9€3

POUR**
LES

LE LOT DE 3

PLANTE AROMATIQUE POT 1 LITRE
différentes variétés 
ou l'unité : 3,99 €

DIPLADENIA TOUFFE 
POT 14 CM
coloris variés

LA PLANTE

 7€

,99

19DU 26 AU 30 MARS

(Suggestions de présentation) **Offre valable pour l’achat lors d’un même passage en caisse de produits porteurs de 
l’offre. Le montant de la remise est déduit du prix de l’article lors du passage en caisse.

17/02/2025 16:58:13



2€

,49
LE 2ÈME À : 0,79€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

JAMBON SPECK DELLE ALPI 
MONTORSI
100 g - 24,90 € le kg 
Par 2 (200 g) : 3,28 € au lieu de 4,98 € 
16,40 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

ITALIE

2€
,99

1€

,97
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LE FUET  
HERTA
180 g - 10,94 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

Transformé en 

ESPAGNE

1,80€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

25%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

7€

,19 5€

,39
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

DOC PROSECCO BLANC 
VILAVERONI ∆
75 cl - 9,59 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

5€
,99

3€

,95
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

DOC RIOJA ROUGE 
CAMPO VIEJO TEMPRANILLO ∆
75 cl - 5,27 € le litre

3€
,65

2€

,55
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE SACHET

PINSA  
CIRO
230 g - 11,09 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0€

,90

L'UNITÉ

FEUILLES DE BRICK RONDES 
LA PASTILLA
170 g - 5,29 € le kg

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

20 CUISINE DU MONDEDU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

20 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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1€

,25
LE 2ÈME À : 0,87€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

TAGLIATELLES AUX ŒUFS FRAIS 
FIORINI
ou fettuccini 
350 g - 3,57 € le kg 
Par 2 (700 g) : 2,12 € au lieu de 2,50 € 
3,03 € le kg au lot

Origine 

ITALIE

1€,95

1€

,28
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ PÂTES LINGUINE 
AL BRONZO
ou fusilloni ou spaghettoni ou penne rigate 
500 g - 2,56 € le kg

1€

,69
LE 2ÈME À : 0,67€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

COUSCOUS MOYEN SACHET 
FERRERO
5 x 100g - soit 500 g - 3,38 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,36 € au lieu de 3,38 € 
2,36 € le kg au lot

2€

,20
LE 2ÈME À : 1,10€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

SEMOULE DE BLÉ DUR 
 EXTRA FINE 
LE RENARD
ou fine ou moyenne ou grosse 
1 kg - 2,20 € le kg 
Par 2 (2 kg) : 3,30 €  
au lieu de 4,40 € 
1,65 € le kg au lot

1€

,39
LE 2ÈME À : 0,44€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ
PURÉE DE TOMATE  
PIETRO CASTELLI
690 g - 2,01 € le kg 
Par 2 (1,38 kg) : 1,83 €  
au lieu de 2,78 € 
1,33 € le kg au lot

0€

,64

L'UNITÉ

HARISSA  
PHARE DU CAP BON
140 g - 4,57 € le kg

1€

,68
LE LOT DE 3 : 3,36€

AU LIEU DE 5,04€

2+1
OFFERT*

L'UNITÉ

SAUCE SAMOURAÏ HALAL 
SAMIA
ou algérienne halal ou barbecue halal ou 
blanche halal ou ketchup harissa halal 
350 ml - 4,80 € le litre 
Par 3 (1,05 l) : 3,20 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

21CUISINE DU MONDE DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

21DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

17/02/2025 16:58:3217/02/2025 16:58:32



0,74€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,69 2€

,95
L'UNITÉ L'UNITÉ

NEMS COCKTAILS POULET SURGELÉS  
ITINÉRAIRE DES SAVEURS
x8 
240 g - 15,38 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€
,29

3€

,70
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GYOZA POULET X20 SURGELÉS 
AJINOMOTO
ou crevettes x20 surgelées 
400 g - 9,25 € le kg

2€

,95
LE 2ÈME À : 0,94€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2

NOUILLES PRÉCUITES POUR WOK  
RAMEN KOREAN BBQ 
SUZI WAN
2x160g - soit 320 g - 9,22 € le kg 
Par 2 (640 g) : 3,89 € au lieu de 5,90 € 
6,08 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

4€

,15
LE 2ÈME À : 1,66€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOUTEILLE

SAUCE SOJA 
KIKKOMAN
ou wok 
250 ml - 16,60 € le litre 
Par 2 (50 cl) : 5,81 € au lieu de 8,30 € 
11,62 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,25
LE 2ÈME À : 0,40€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LA BRIQUE

LAIT DE COCO  
SUZI WAN
ou Crème de coco 
200 ml - 6,25 € le litre 
Par 2 (40 cl) : 1,65 € au lieu de 2,50 € 
4,13 € le litre au lot

0,89€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,45 3€

,56
L'UNITÉ L'UNITÉ

MOCHIS GLACÉS MANGUE PASSION 
FRAMBOISE 
LES CRÉATIONS
ou Sésame noir Sakura Thé vert japonais 
ou Vanille chocolat - Noisette 
210 g - 21,19 € le kg

21€,99

19€

,99
 2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

WHISKY JAPONAIS BLENDED GOLD 
KAIJI ∆
40% vol. 
70 cl - 28,56 € le litre

L’ASIEL’ASIE

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

22 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

∆ L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

CUISINE DU MONDE
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1€

,89
LE 2ÈME À : 0,75€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

TARTARE AIL ET FINES HERBES
à 34.5% Mat. Gr sur produit fini 
ou noix & amandes 
à 37% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache pasteurisé 
150 g - 12,60 € le kg 
Par 2 (300 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 € 
8,80 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine 

FRANCE
2€

,79
LE 2ÈME À : 1,11€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE PACK DE 4

DESSERT FRUITÉ AVEC MORCEAUX  
DE POIRE EN OFFRE DÉCOUVERTE 
ANDROS
ou ananas  
ou nectarine blanche en offre 
découverte 
4 x 100 g - soit 400 g - 6,98 € le kg 
Par 2 (800 g) : 3,90 €  
au lieu de 5,58 € 
4,88 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

1€

,99
LE 2ÈME À : 0,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 2

SKYR NATURE 
DANONE DU MONDE
ou à la fraise ou à la vanille  
ou au citron ou cerise 
2 x 140 g - soit 280 g -  
7,11 € le kg 
Par 2 (560 g) : 2,98 €  
au lieu de 3,98 € 
5,32 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,89
LE 2ÈME À : 1,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

RÔTI DE PORC SUPÉRIEUR  
CONSERVATION SANS NITRITE 
FLEURY MICHON
ou -25% de sel conservation sans nitrite 
4 tranches - soit 160 g - 18,06 € le kg 
Par 2 (320 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 € 
12,63 € le kg au lot

Origine 

FRANCE

1€

,75
LE 2ÈME À : 0,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

TABOULÉ AU POULET  
PIERRE MARTINET
ou torti au surimi 
ou ma piémontaise jambon 
300 g - 5,83 € le kg 
Par 2 (600 g) : 2,31 € au lieu de 3,50 € 
3,85 € le kg au lot

Transformé en 

FRANCE

2€

,70
LE 2ÈME À : 1,08€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

PASTABOX TORTELLINI RICOTTA 
ÉPINARD PARMESAN 
SODEBO
280 g - 9,64 € le kg 
Par 2 (560 g) : 3,78 €  
au lieu de 5,40 € 
6,75 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en 

FRANCE

3€

,32
LE 2ÈME À : 1,06€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 2
PÂTE TRÉSOR DE GRAND-MÈRE PUR 
BEURRE FEUILLETÉE 
HERTA
ou brisée 
2 X 280 g - soit 560 g - 5,93 € le kg 
Par 2 (1,12 kg) : 4,38 € au lieu de 6,64 € 
3,91 € le kg au lot

Transformé en 

ESPAGNE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

23DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
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1€,85

1€,29 -30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

RÂPÉ SPÉCIAL PÂTES  
ENTREMONT
à 30% Mat. Gr sur produit fini 
ou Râpé spécial cuisine gourmande  
ou Râpé spécial extra filant 
à 24% Mat. Gr sur produit fini 
fromage au lait de vache pasteurisé 
125 g - 10,32 € le kg

Origine 

FRANCE NOUVEAUTÉ

2€
,99

2€

,09
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

BEURRE BARATTE GRAND 
CRU DOUX  
LE GALL
à 82% Mat. Gr sur produit fini 
ou demi sel 
à 80% Mat. Gr sur produit fini 
250 g - 8,36 € le kg

Origine 

FRANCE

11€,99
LE PACK DE 10

BOL DE VIE LAIT ENRICHI EN VITAMINES  
LACTEL
à 1.2% Mat. Gr sur produit fini 
10 x 1 l - soit 10 l - 1,20 € le litre

Origine 

FRANCE

0,53€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,64 2€

,11
LA BOITE LA BOITE OEUFS FRAIS DE POULES 

ÉLEVÉES AU SOL X12  
VOLAÉ
soit 0.22 € l’œuf

Origine 

FRANCE

2€
,72

1€,79 -34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

GALETTES À POÊLER 
AUBERGINES, 
COURGETTES ET BASILIC  
BONDUELLE
ou galettes à poêler 
courgettes et emmental 
ou galettes à poêler carottes, 
potiron et emmental 
ou galettes à poêler brocolis, 
épinards et emmental 
300 g - 5,97 € le kg

NOUVEAUTÉ

2€
,87

1€,89 -34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE
BÂTONNET SO FRUIZ FRUITS 
EXOTIQUES X6 
OASIS
ou fruits rouges x6 
282 g - 6,70 € le kg

NOUVEAUTÉ

3€
,92

2€

,58
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ
DONUTS CACAONUTS X4 
SURGELÉS 
DOOPS
ou pink framboise 
272 g - 9,49 € le kg

NOUVEAUTÉ

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

24 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.
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QUAND ON VOUS DIT QU’ON  
EST CONTRE LA VIE CHÈRE...
Top Budget, c’est plus de 300 produits gourmands et de qualité 
à prix accessibles pour répondre à tous vos besoins du quotidien.

CRÈME FRAÎCHE ÉPAISSE LÉGÈRE  
TOP BUDGET
à 15% Mat. Gr sur produit fini 
497 g - 2,43 € le kg

1 €
,21

Transformé en 

FRANCE

NUGGETS DE POULET SURGELÉS  
TOP BUDGET
500 g - 4,38 € le kg

2 €
,19

CORNFLAKES  
TOP BUDGET
750g - soit 750 g - 2,88 € le kg

2 €
,16

CACAHUÈTES GRILLÉES SALÉES  
TOP BUDGET
250 g - 2,96 € le kg

0 €
,74

JUS D'ORANGE À BASE DE 
CONCENTRÉ 
TOP BUDGET
1 l - 1,30 € le litre

1 €
,30

LINGETTES NETTOYANTES MULTI-USAGES X80  
TOP BUDGET

0 €
,93

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

25DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) 
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2€

,21
LE 2ÈME À : 0,70€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

6 PETITS CHINOIS  
À LA CRÈME PÂTISSIÈRE 
LA FOURNÉE DORÉE
300 g - 7,37 € le kg 
Par 2 (600 g) : 2,91 € au lieu de 4,42 € 
4,85 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.1,14€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,34 2€

,20
LA BOITE LA BOITE

CÉRÉALES CHOCOS 
KELLOGG'S
550 g - 6,07 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,89
LE 2ÈME À : 1,24€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

BEURRE DE CACAHUÈTES CREAMY 
MENGUY'S
ou beurre de cacahuètes crunchy  
ou peanut 100% cacahuète 
454 g - 8,57 € le kg 
Par 2 (908 g) : 5,13 €  
au lieu de 7,78 € 
5,65 € le kg au lot

2€
,46

1€

,72
-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOITE

THÉ BLANC BIO PLAISIR 
FRAISE MENTHE 
JOYCE
30 g - 57,33 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

SPÉCIAL BIO

4€
,55

3€ -34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CAPSULES NESPRESSO X18 BRAZIL 
NESCAFÉ FARMERS ORIGINS
79,2 g - 37,88 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en  
magasin ou sur le drive.

2€

,70
LE 2ÈME À : 1,89€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%L'UNITÉ

CAFÉ MOULU PUR ARABICA BRÉSIL 
PLANTEUR DES TROPIQUES
250 g - 10,80 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,59 € au lieu de 5,40 € 
9,18 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

4€

,23
LE 2ÈME À : 1,69€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LA BOITE

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - soit 88 g - 48,07 € le kg 
Par 2 (176 g) : 5,92 € au lieu de 8,46 € 
33,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

26 DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
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2€

,99
LE 2ÈME À : 1,49€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

MOULAGE LAPIN CHOCOLAT LAIT ALPIN 
MILKA
90 g - 33,22 € le kg 
Par 2 (180 g) : 4,48 € au lieu de 5,98 € 
24,89 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

2,72€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

7€

,99 5€

,27
L'UNITÉ L'UNITÉ

TORTUE LAIT 
RÉVILLON
180 g - 44,39 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,49
LE 2ÈME À : 2,74€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE SACHET

STELLA LA LICORNE CHOCOLAT LAIT 
ABTEY
130 g - 42,23 € le kg 
Par 2 (260 g) : 8,23 € au lieu de 
10,98 € 
31,65 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

3€

,09
LE 2ÈME À : 1,23€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE SACHET

MINI-FIGURINES SMARTIES
65 g - 47,54 € le kg 
Par 2 (130 g) : 4,32 €  
au lieu de 6,18 € 
33,23 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

9€

,99
LE 2ÈME À : 4,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

SACHET PETITS ŒUFS MIX  
5 GOÛTS 
MILKA
500 g - 19,98 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 14,98 €  
au lieu de 19,98 € 
14,98 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

5€

,39
LE 2ÈME À : 2,15€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SACHET MINI ŒUFS  
KIT KAT
153 g - 35,23 € le kg 
Par 2 (306 g) : 7,54 €  
au lieu de 10,78 € 
24,64 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,59
LE 2ÈME À : 1,29€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%L'UNITÉ

BONBONS FOURRÉS  
LAIT ALPIN 
MILKA
86 g - 30,12 € le kg 
Par 2 (172 g) : 3,88 €  
au lieu de 5,18 € 
22,56 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.
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0,82€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,41 1€

,59
L'UNITÉ L'UNITÉ

TABLETTE DE CHOCOLAT LINDOR LAIT 
LINDT
150 g - 16,07 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

2€
,99

1€

,97
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CHOCOLAT NOIR NOISETTES 
ET AMANDES PILÉES 
MERVEILLES DU MONDE
100 g - 19,70 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,55€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,54 2€

,99
LE SACHET LE SACHET

BILLES CHOCOLATÉES CACAHUÈTE 
ENROBÉES DE CHOCOLAT 
M&M'S
550 g - 8,25 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en 
magasin ou sur le drive.

1,02€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€ 1€

,98
L'UNITÉ L'UNITÉ

CAKE AUX FRUITS 
BROSSARD
500 g - 6 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,52
LE 2ÈME À : 1,26€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE LOT DE 2

LULU L'OURSON CHOCOLAT
300 g - 8,40 € le kg 
Par 2 (600 g) : 3,78 €  
au lieu de 5,04 € 
6,30 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

2€

,70
LE 2ÈME À : 1,89€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 2

COOKIES NOUGATINES 
CHABRIOR
ou chocolat 
2x200g - soit 400 g - 6,75 € le kg 
Par 2 (800 g) : 4,59 € au lieu de 5,40 € 
5,74 € le kg au lot

3€

,59
LE 2ÈME À : 1,43€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

BONBONS CARA COOL 
CARAMBAR
380 g - 9,45 € le kg 
Par 2 (760 g) : 5,02 € au lieu de 7,18 € 
6,61 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.
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0,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,53 3€

,62
LE LOT DE 3 LE LOT DE 3

PETITS POIS ET JEUNES 
CAROTTES TRÈS FINS 
SAINT ÉLOI
3x530g - soit 1,59 kg -  
2,85 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,33
LE 2ÈME À : 0,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

RIZ MICRO ONDABLE 
BASMATI 2MN 
BEN'S ORIGINAL
ou complet 2mn 
ou long grain 2mn  
ou thaï nature 2mn 
220 g - 6,05 € le kg 
Par 2 (440 g) : 1,75 €  
au lieu de 2,66 € 
3,98 € le kg au lot

2€

,54
LE 2ÈME À : 1,01€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

VELOUTÉ 100% LÉGUMES FRANÇAIS 
LÉGUMES ET CRÈME 
LIEBIG
750 ml - 3,39 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 3,55 € au lieu de 5,08 € 
2,37 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

0,74€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

2€

,17 1€

,43
L'UNITÉ L'UNITÉ

PÂTES LES 3 MINUTES COQUILLETTES 
PANZANI
ou torti  
ou spaghetti 
1 kg - 2,17 € le kg

0,91€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

4€

,55 3€

,64
LA BOUTEILLE LA BOUTEILLE

HUILE DE FRITURE  
BOUTON D'OR
format familial 
2 l - 2,28 € le litre

1€

,48
LE 2ÈME À : 0,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ BOUILLON KUB VOLAILLE DÉGRAISSÉ 
MAGGI
120 g - 12,33 € le kg 
Par 2 (240 g) : 2,07 € au lieu de 2,96 € 
8,63 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1€

,95
LE 2ÈME À : 0,62€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%L'UNITÉ

PRÉPARATION FLAN ENTREMETS VANILLE 
ALSA
288 g - 6,77 € le kg 
Par 2 (576 g) : 2,57 € au lieu de 3,90 € 
4,46 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

20€
,29

15€

,21
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 48

COMPOTES SANS SUCRES 
AJOUTÉS  
POMME, POMME FRAISE,  
POMME FRAMBOISE 
POM'POTES
4,32 kg - 3,52 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.
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11€,95

9€

,95
 2€

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

IRISH CREAM THE ORIGINAL 
BAILEYS ∆
17% vol. 
70 cl - 14,21 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

16€
,60

14€

,10
 2€

,50
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

RHUM ESPECIAL 
HAVANA CLUB ∆
37.5% vol. 
70 cl - 20,14 € le litre

12€
,70

11€

,70
 1€
DE REMISE

IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

SPIRITUEUX À BASE DE 
RHUM SPICED GOLD 
CAPTAIN MORGAN ∆
35% vol. 
70 cl - 16,71 € le litre

34€
,90

31€

,41
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

COGNAC VS  
COURVOISIER ∆
40% vol. 
70 cl - 44,87 € le litre

NOUVEAUTÉ

2€

,24
LE 2ÈME À : 1,12€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE SACHET

CHIPS SIMPLEMENT SALÉES, AU SEL DE MER 
TYRRELL'S
150 g - 14,93 € le kg 
Par 2 (300 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 € 
11,20 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

6€

,21
LE 2ÈME À : 2,48€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 3
THON AU NATUREL DÉMARCHE 
RESPONSABLE  
PETIT NAVIRE
3 x 112 g - soit 336 g - 18,48 € le kg 
Par 2 (672 g) : 8,69 € au lieu de 12,42 € 
12,93 € le kg au lot

3€

,79
LE 2ÈME À : 1,51€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%LE LOT DE 2

THON MARINÉ BASILIC 
PETIT NAVIRE
2 x 110 g - soit 220 g - 17,23 € le kg 
Par 2 (440 g) : 5,30 € au lieu de 7,58 € 
12,05 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.
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10€

,84
LE 2ÈME À : 5,42€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 12

BIÈRE BLONDE 
HEINEKEN ∆
5% vol. 
12x33cl - soit 3,96 l -  
2,74 € le litre 
Par 2 (7,92 l) : 16,26 €  
au lieu de 21,68 € 
2,05 € le litre au lot

13€
,49

10€

,11
-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 20
BIÈRE BLONDE 
BUD ∆
5% vol. 
20x25cl - soit 5 l -  
2,02 € le litre

3,92€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

25%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

15€

,65 11€,73
LA FONTAINE 

À VIN
LA FONTAINE 

À VIN

IGP PAYS D'OC CABERNET  
SAUVIGNON ROUGE 
LES ORMES DE CAMBRAS ∆
ou merlot rouge  
ou cinsault syrah rosé  
ou grenache rosé  
ou sauvignon blanc 
La fontaine à vin 
5 l - 3,13 € le litre

27€
,19

21€

,75
-20%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT 
MONTAUDON CUVÉE  
DU FONDATEUR ∆
75 cl - 29 € le litre

NOUVEAUTÉ

  

 

 
 

4€

,68

LA BOUTEILLE

AOP MÉDOC ROUGE 
EXPERT CLUB SOLIDAIRE ∆
75 cl - 6,24 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

  

 

 
 

1€

,50
LE 2ÈME À : 0,75€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LA CANETTE

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE ∆
7.2% vol. 
50 cl - 3 € le litre 
Par 2 (1 l) : 2,25 € au lieu de 3 € 
2,25 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin  
ou sur le drive.

20€
,04

18€

,03
-10%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LA BOUTEILLE

AOP CHAMPAGNE BRUT 
CHARLES DE CAZANOVE TRADITION ∆
75 cl - 24,04 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et 
 des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.
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3€

,19
LE 2ÈME À : 1,59€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 6

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
6x33cl - soit 1,98 l -  
1,61 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 4,78 €  
au lieu de 6,38 € 
1,21 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés  
de la gamme, répondant  
à des caractéristiques  
et des prix différents,  
signalés en magasin  
ou sur le drive.

0,36€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

20%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1€

,79 1€

,43
LA BRIQUE LA BRIQUE

JUS À BASE DE CONCENTRÉ  
ORANGE / POMME / RAISIN 
PAQUITO
1 l - 1,79 € le litre

NOUVEAUTÉ

3€

,19
LE 2ÈME À : 1,02€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE PACK DE 6

EAU MINÉRALE NATURELLE 
GAZEUSE  
ST YORRE
6x1,15l - soit 6,9 l - 0,46 € le 
litre 
Par 2 (13,8 l) :  
4,21 € au lieu de 6,38 € 
0,31 € le litre au lot

1€

,34
LE 2ÈME À : 0,93€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LA BOUTEILLE

BOISSON TROPICAL 
LOOK
ou orange  
ou pomme cassis framboise 
2 l - 0,67 € le litre 
Par 2 (4 l) : 2,27 € au lieu de 2,68 € 
0,57 € le litre au lot

4€

,49
LE 2ÈME À : 2,24€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-50%LE PACK DE 12

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
FRUIT SHOOT
12x20cl - soit 2,4 l - 1,87 € le litre 
Par 2 (4,8 l) : 6,73 € au lieu de 8,98 € 
1,40 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant  
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.

5€

,09
LE 2ÈME À : 3,56€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 6

BOISSON GAZEUSE REGULAR 
COCA-COLA
6x25cl - soit 1,5 l - 3,39 € le litre 
Par 2 (3 l) : 8,65 € au lieu de 10,18 € 
2,88 € le litre au lot

4€

,16
LE 2ÈME À : 2,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE PACK DE 4

BOISSON ÉNERGISANTE  
RED BULL
4x250ml - soit 1 l - 4,16 € le litre 
Par 2 (2 l) : 7,07 € au lieu de 8,32 € 
3,54 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
 à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin 
ou sur le drive.
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4€

,79
LE 2ÈME À : 1,91€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

SHAMPOOING ANTIPELLICULAIRE 
CLASSIC  
HEAD & SHOULDER
ou mentol fresh ou citrus fresh 
250 ml - 19,16 € le litre 
Par 2 (50 cl) : 6,70 € au lieu de 9,58 € 
13,40 € le litre au lot

4€

,76
LE 2ÈME À : 1,90€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

GEL DOUCHE ZÉRO HYPOALLERGÉNIQUE 
PEAUX NORMALES 
SANEX
725 ml - 6,57 € le litre 
Par 2 (1,45 l) : 6,66 € au lieu de 9,52 € 
4,59 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1,16€ SUR VOTRE CARTE

EN AVANTAGE 
CARTE*

34%

PRIX PAYÉ
EN CAISSE

AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

3€

,39 2€

,23
L'UNITÉ L'UNITÉ

CRÈME DE DOUCHE ET BAIN EXTRA 
DOUCE LAIT DE VANILLE BIO 
LE PETIT MARSEILLAIS
650 ml - 5,22 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

7€
,49

4€

,94
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

CRÈME NUTRI V+ LAVANTE SURGRAS  
VENDOME
ou douche Calm v+ hydra-protectrice ou gel 
douche famille Calm v+ 
750 ml - 6,59 € le litre

NOUVEAUTÉ

4€
,84

3€

,19
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE LOT DE 2

DÉODORANT BILLE 0% EXTRA CONTROL 
SANEX
2x50ml - soit 100 ml - 31,90 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou 
sur le drive.

4€

,38
LE 2ÈME À : 1,40€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-68%LE LOT DE 3

BROSSE À DENTS ZIG ZAG MÉDIUM X3 
COLGATE
ou zig zag souple x3 ou anti plaque souple x2 
Par 2 : 5,78 € au lieu de 8,76 €
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4€
,97

3€

,28
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

SERVIETTES HYGIÉNIQUES ULTRA 
SECURE NIGHT AILETTES T4 X24 
ALWAYS
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

2€

,85
LE 2ÈME À : 1,99€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-30%LE LOT DE 12 ROULEAUX
PAPIER TOILETTE CLASSIQUE 2 
ÉPAISSEURS BLANC 
LABELL
ou rose  
12 rouleaux 
Par 2 : 4,84 € au lieu de 5,70 €

12€
,15

8€

,01
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LESSIVE LIQUIDE JASMIN ET ROSE  
DE MAI 55 LAVAGES 
DASH(b)

2,475 l - 3,24 € le litre
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

9€
,85

6€

,50
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LESSIVE CAPSULES X29 
ROSIR DE PLAISIR 
OMO(b)

502 g - 12,95 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3€

,49
LE 2ÈME À : 1,39€

DE REMISE IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

-60%L'UNITÉ

LIQUIDE DE RINÇAGE BRILLANCE 
PARFAITE 
SUN(b)

500 ml - 6,98 € le litre 
Par 2 (1 l) : 4,88 € au lieu de 6,98 € 
4,88 € le litre au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur 
le drive.

1€,69

1€

,11
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

L'UNITÉ

LIQUIDE VAISSELLE ULTRA CONCENTRÉ 
À DILUER VINAIGRE ET FRAMBOISE 
MIR VAISSELLE (b)

ou bicarbonate et citron 
150 ml - 7,40 € le litre

5€

,90
LE LOT DE 3 : 11,80€

AU LIEU DE 17,70€

2+1
OFFERT*

LE LOT DE

SEL ADOUCISSEUR BLOC  
AXAL
3x2,5kg - soit 7,5 kg - 0,79 € le kg 
Par 3 (22,5 kg) : 0,52 € le kg au lot
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(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi.
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10€
,99

7€

,25
-34%

DE REMISE
IMMÉDIATE*

LE PACK DE 8 PILES OPTIMUM 
X8 AA / LR06 
DURACELL
ou AAA / LR03

Plus d’informations sur
location.intermarche.com
ou à l’accueil de votre magasin. 

LOCATION DE VOITURES

AVANT LES VACANCES,
COMPTEZ LES JOURS.
PAS VOTRE ARGENT.

Visuels non contractuels
29€

,90

L'UNITÉ

SET RUNNING  
LG SPORT
"SET RUNNING  
Inclus : Support bras smatphone 
veste reflechissante avec led  
lampe frontale"

À PARTIR DU MARDI 25 MARS

L’OFFRE À NE PAS RATER

49€

LE LOT

LOT DE 3 VALISES DÉCO 
STICKERS
ou Le lot de 3 valises animaux. 
Le lot comprend 1 valise 45cm + 1 valise 55cm + 1 
valise 65cm. 
Valise vendu à l'unité :  
45 cm au prix de 15€ 
55 cm au prix de 25€ 
65 cm au prix de 35€
Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin ou sur le drive. Les 
prix peuvent différer selon les tailles.

GARANTIE 1 AN

49 164 PIÈCES DISPONIBLES

QUANTITÉS
LIMITÉES(q)

35DU 25 MARS AU 6 AVRIL

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus. (q)  Nombre d’unités réparties sur l’ensemble 
des magasins participant à l’opération, liste sur www.intermarche.com.
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DE REMISE 
IMMÉDIATE 
SUR LE 2ÈME*

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS 
EN TÉLÉCHARGEANT NOTRE APPLICATION.

(1)Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque OLD EL PASO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-60
%

REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ÈME*

SUR TOUT OLD EL PASO(1)

RETROUVEZ TOUTES NOS PROMOTIONS DANS VOTRE MAGASIN 

An
no

nc
eu

r :
 IT

M 
Al

im
en

ta
ire

 In
te

rn
at

io
na

l -
 R

CS
 PA

RI
S 

34
1 1

92
 22

7 -
 S

AS
 a

u 
ca

pi
ta

l d
e 

14
9 

18
4 

€ 
Si

èg
e 

so
cia

l : 
24

, r
ue

 A
ug

us
te

 C
ha

br
iè

re
s 7

57
37

 P
ar

is 
Ce

de
x 1

5 
- P

ré
pr

es
se

 : 
©

 - 
AR

IS
TI

D 
Se

rv
ice

s R
.C.

S. 
Pa

ris
 4

10
 8

35
 9

87
. P

ub
lis

hi
ng

 : 
 P

ar
is 

R.C
.S.

 B
ob

ig
ny

 B
 32

3 
79

0 
95

6.
 Im

pr
im

é 
en

 U
.E.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 17 de ce prospectus.

Pour ne plus recevoir nos prospectus, vous pouvez apposer un Stop Pub sur votre boîte-aux-lettres (téléchargeable sur  
https://www.ecologie.gouv.fr/stop-pub). Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 25 mars au dimanche 6 avril 2025. Les articles 
proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré nos précautions, vous 
pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs 
délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins 
ayant rejoint récemment l’enseigne Intermarché et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison 
du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais de production ou d’approvisionnement 
desdites références par nos fournisseurs. Dans ce cas, nous vous invitons à vous référer à la communication en magasin pour vérifier la 
disponibilité des produits du prospectus dans le magasin sélectionné. Offres réservées aux particuliers pour tout achat correspondant aux 
besoins normaux d’un ménage. Ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation - Sous réserve 
d’erreurs typographiques. - 025 - SA 1 - 
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